PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Praça da Bandeira, 354 CEP 99700-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do
Município, resolve:

01 - ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 174/2018

c) Objetivo: Aquisição de mobiliários, através de diversas Secretarias,
com recursos  MDE, Salário  Educação União,  PSF Prisional,  Aquisição de  Mat.
Permanente, ASPS e Próprios.

d) Fornecedores e Itens:

KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA ME
Itens Vencedores: 7, 30
No valor total de: R$ 1.990,00

PIRAN & CAVALETTI LTDA - EPP
Itens Vencedores: 4, 32
No valor total de: R$ 8.200,00

SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOVEIS ESCOLARES LTDA *
Itens Vencedores: 3, 17, 18, 28, 29, 34
No valor total de: R$ 12.035,00

PAULINEIA LOTTERMANN REIS ME
Itens Vencedores: 9, 10, 15, 16, 21, 22, 23, 25, 26, 35
No valor total de: R$ 137.141,00

VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME
Itens Vencedores: 12, 13, 14, 24
No valor total de: R$ 12.729,30

FRANCIELI HAIDUK RIGO
Itens Vencedores: 11, 38
No valor total de: R$ 1.980,00

JOAO HOMERO PACHECO LARA
Itens Vencedores: 19, 20, 27, 31, 33, 36
No valor total de: R$ 8.782,00

ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
Itens Vencedores: 8
No valor total de: R$ 32.000,00

SUELI FATIMA TOMASZEVSKI 01324747005
Itens Vencedores: 2
No valor total de: R$ 5.520,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTACAO
ORÇAMENTARIA:

04.01.04.122.0004.2012.4.4.90.52.42.00.00
07.01.20.511.0007.2019.4.4.90.52.42.00.00
09.01.10.301.0008.2036.4.4.90.52.42.00.00
09.01.10.301.0008.2037.4.4.90.52.42.00.00
09.01.10.301.0008.2039.4.4.90.52.42.00.00
11.01.12.361.0010.2069.4.4.90.52.42.00.00
11.01.12.361.0010.2076.4.4.90.52.42.00.00
11.01.12.365.0010.2079.4.4.90.52.34.00.00
11.01.12.365.0010.2079.4.4.90.52.42.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 25/03/19

______________________________________
VALDIR FARINA

Secretário Municipal de Administração